choata, Imperator ad montem Olym- Sæculum X.
pum in Natolia profectus, in speciem, A. C. 959.
ut se Eremicolarum oratione communi-
ret, priusquam adversus Musulmannos
moveret in Syriam, re vera ut cum Theo-
doro Cyziceno de prætextu Polyeuctum
Patriarcham deponendi arcana agitaret
consilia, ibi morbo iterum vexatur, at-
que doloribus ingravescentibus Con-
stantinopolim revicitur, ubi nona Octo-
bris, annos natus quinquaginta quatuor,
postquam ab obitu Alexandri patrui sui
regnasset annis quadraginta octo, occu-
buit. Successit patri Romanus filius,
dictus Romanus junior, quo ab avo suo
materno discerneretur.

§. LIV.

Attonis Vercellensis Epistolæ.

In Italia Berengarius filiusque ejus Ad-
albertus more tyrannorum imperan-
tes, cum facile intelligerent, invidiosam
populis esse suam potentiam, & seditio-
nem timerent, ab Episcopis petierunt,
ut datis obsidibus constantem fidem pro-
barent. Atto Episcopus Vercellensis *Atto. epist.*
data ad Collegas suos Epistola rogavit, *II. to. 8.*
ut scripto suam sententiam aperirent, *Spicil. p. 132*
quoniam eos coram consulendi libertas
non erat. *Quæro, inquit, an expediti
obsides dandi sint, an scire debeant, &
consentire, quo pacto se se obligent. Quid
nobis*